
*

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DECRETO N.2 060, DE 14 DE MARÇO DE 2022.
Súmula: Instaura Procedimento Administrativo e designa comissão

para abertura e tramite do processo.

O Prefeito Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, e,

Considerando a Ata de Registro de Preços 059/2021, resultante do 
processo de Licitação Modalidade Pregão Eletrônico para fins de Registro de Preços n9 
032/2021;

Considerando o pedido formalizado pelo Protocolo de n.9 
2022/03/000579 pela Secretaria Municipal de saúde, resolve e DECRETA:

Art. I9 Instaurar Procedimento Administrativo para averiguar a 
eventual responsabilidade da empresa MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.9 
21.484.336/0001-47, contratada nos termos da Ata de registro de preços n.9 059/2021, 
referente a não entrega de mercadorias solicitadas, conforme documentos em anexo.

Art. 2.9 Para conduzir o presente Procedimento Administrativo, ficam 
indicados os membros da Comissão nomeados pelo Artigo 2.9 da Portaria n.9 130, de 26 de 
março de 2021.

Parágrafo único. A comissão terá o prazo procedimental definido 
pela portaria citada no caput deste artigo, a contar da data de publicação deste decreto.

Art. 39 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 14 de março de 2022.

i
Leomar Rohden
EITOVDO MÚÍJICÍPIO wAriqongu___

rfé

PRE
1/

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br


Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

CAPA DE PROCESSO

No. Processo: 
Data Protoc..: 
Requerente.:
CPF............ :
Assunto...... :
Subassunto. : 
Logradouro .: 
Complem....:
Fone........... :
Cep............ :

2022/03/000579 
11/03/22 
NEILI KOCH 
005.105.519-80 
GABINETE
OUTROS ASSUNTOS 
Rua CURITIBA

45 98805-0501 
85948000

Sumula: SOLICITA ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO; CONFORME 
ANEXO.

/ /Data Aprovação:

DESTINODATA

fijükwÁ - film'ITQ'b

Assinatura Requerente
2022/03/003579 
17-PROTOCOLO 
Assunto
Subassunto004-OUTROS ASSUNTOS 
RequerenteNEILI KOCH 
CPF/CNPD..:00510551980
SUMULA:
SOLICITA ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADM 
INISTRATIVO; CONFORME ANEXO.

Data:11/03/2022 
Hora:13:28:38

:012-GABINETE



Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Ofício n° 053/2022
Pato Bragado, 11 de março de 2022.

De: See. Municipal de Saúde 
Para: Gabinete do prefeito

SOLICITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde vem por meio solicitar abertura de procedimento 
administrativo, com a finalidade de apurar os fatos contidos na notificação e demais documentos 
anexo a este oficio.

Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos a disposição para esclarecer 
quaisquer dúvidas que possam restar.

Atenciosamente,

Neili Koch 
CPF.Qgyi 06.519-80

Secre,W!Wíbg?iSaúde
Secretária Municipal de Saúde

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: (45) 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná.

http://www.patobragado.pr.gov.br

